
Cargo Nombre Correo Electrónico Teléfono Fijo

Presidente del Directorio Fernando Germán Valencia Dongo Cárdenas fvalenciadongo@gmail.com 054-381384

Vicepresidente del Directorio Pablo Ignacio Manrique Oroza PabloManriqueO@gmail.com 054-381384

Director Harold Manuel Tirado Chapoñán harold.tirado@yahoo.com 054-381384

Director Jafeth Felipe Quintanilla Montoya jafeth.quintanilla@gmail.com 054-381384

Director Charles Hallenbeck Fuentes charleshallenbeck@gmail.com 054-381384

Director Alvaro Martín Quesada Núñez alvaro.quesada@gmail.com 054-381384

Jefe de Órgano de Control Institucional Marco Antonio Marín Bustamante mmarin@contraloria.gob.pe 054-381377 anexo 1101

Cargo Nombre Correo Electrónico Teléfono Fijo

Gerente General (e ) Paul Rodríguez Ochoa prodriguez@seal.com.pe 054-381384

Gerente de Administración y Finanzas (e) Emerson Román Salas eroman@seal.com.pe 054-381377 anexo 1500

Gerente de Asesoría Legal(e) Freddy Bejarano Flores fbejarano@seal.com.pe 054-381377 anexo 1300

Gerente de Comercialización Saul Yanqui Yanque syanqui@seal.com.pe 054-381377 anexo 1800

Gerente de Planeamiento y Desarrollo  (e ) Markpool de Taboada Quenaya mtaboada@seal.com.pe 054-381377 anexo 1500

Gerente Técnico y de Proyectos José Antonio Ibárcena Concha jibarcena@seal.com.pe 054-381377 anexo 1700

Gerente de Operaciones Jhonwert Retamozo Güere jretamozo@seal.com.pe 054-381377 anexo 1600

Coordinación Administrativa de la Gerencia General Alejandra Carolina Cano Aguirre acano@seal.com.pe 054-381384

Jefe de la Unidad de Tecnologías de Información y Comunicaciones (e )Jan Laura Castillo jlaura@seal.com.pe 054-381378

Jefe de la Unidad de Presupuesto (e) Aldo Rizzo Reyes arizzo@seal.com.pe 054-381377 anexo 1404

Jefe de Unidad de Fiscalización y Regulación Luz Hadit Calanche Fernandez lcalanche@seal.com.pe 054-381377 anexo 1607

Jefe de Equipo de Desarrollo Organizacional Pedro Cruz Villegas pcruz@seal.com.pe 054-381377 anexo 1402

Jefe de Equipo de Comunicaciones Henry Rodríguez Rodríguez hrodriguez@seal.com.pe 054-381377 anexo 1413

Jefe Unidad de Control Patrimonial Gelbert Chririnos Bueno gchirinos@seal.com.pe 054-381377 anexo 1502

Jefe Unidad de Contabilidad Iris Campos García icampos@seal.com.pe 054-381377 anexo 1507

Jefe Unidad de Logística Oscar Alejandro Salas Manrique osalas@seal.com.pe 054-381377 anexo 1518

Jefe de Equipo de Contrataciones Enrique Tejada Zanabria etejada@seal.com.pe 054-381377 anexo 1523

Jefe Equipo Finanzas y Valores (e) Paola Viviana Aldazabal Arellano paldazabal@seal.com.pe 054-381377 anexo 1543
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Jefe Equipo Almacenes (e) Oscar Alejandro Salas Manrique osalas@seal.com.pe 054-381377 anexo 1524

Jefe Equipo Servicios Generales Juan Cruz Alvarez jcruz@seal.com.pe 054-381377 anexo 1504

Jefe Unidad de Recursos Humanos Gina Cecilia Vizcarra Oviedo gvizcarra@seal.com.pe 054-381377 anexo 1537

Jefe Equipo de Bienestar y Desarrollo Humano Mercedes Beltrán Atoche jbeltran@seal.com.pe 054-381377 anexo 1532

Jefe de Equipo de Administración de Personal 054-381377 anexo 1527

Jefe Unidad de Control de Operaciones Darwin Zela Velásquez dzela@seal.com.pe 054-381377 anexo 1602

Jefe Unidad de Transmisión y Generación Luis Mamani Sara lmamani@seal.com.pe 054-381377 anexo 1618

Jefe Unidad de Programación y Jefatura Zonales Víctor Idme Machaca vidme@seal.com.pe 054-381377 anexo 1624

Jefe Unidad de Distribución Jean Marco Santos Ampuero msantos@seal.com.pe 054-381377 anexo 1618

Jefe Unidad de Desarrollo Energético Eddy Pantigozo Aragón epantigozo@seal.com.pe 054-381377 anexo 1706

Jefe Unidad de Marketing Ana Sarolli Del Carpio asarolli@seal.com.pe 054-381377 anexo 1803

Jefe Unidad de Facturación César Quea Pinto cquea@seal.com.pe 054-381377 anexo 1805

Jefe Unidad de Operaciones Comerciales Luis Neyra Valverde lneyra@seal.com.pe 054-381377 anexo 1810

Jefe Equipo Control de Pérdidas Alex Begazo Calderón rbegazo@seal.com.pe 054-381377 anexo 1814

Jefe Equipo de Mant. Conex.  y Ctrl. Medición Arturo Pacheco Pantigozo apacheco@seal.com.pe 054-381377 anexo 1816

Jefe Unidad Atención al Cliente José Rodríguez Corrales jrodríguez@seal.com.pe 054-381377 anexo 1819

Jefe Equipo Cobranza y Morosidad Miguel Bejarano Flores mbejarano@seal.com.pe 054-381377 anexo 1828

Jefe Zonal Mollendo Marco Antonio Medina Quiroga mamanqui@seal.com.pe 054-381377 anexo 2101

Jefe Zonal Camaná (e) Jorge Lalich Cortéz jlalich@seal.com.pe 054-381377 anexo 2201

Jefe Zonal Corire (e) Javier Gutierrez Gamio jgutierrez@seal.com.pe 054-381377 anexo 2301

Coordinador de Riesgos y Cumplimiento Mauricio Delgado Larrazabal mdelgado@seal.com.pe 054-381377 anexo 1404
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